
 

Lubliniec, dnia 17.07.2017 

Zamawiający: 

Wojewódzki szpital Neuropsychiatryczny  

im. dr. Emila Cyrana 

42-700 Lubliniec 

ul. Grunwaldzka 48 

 

Nr sprawy DZP.382.06.2017 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Dostawa sprzętu medycznego 

i łóżek szpitalnych” 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje 

informacje podane podczas otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu przetargowym. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 17 lipca 2017 roku o godz. 11:00. Do terminu otwarcia 

wpłynęła 1. oferta. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na finansowanie całości zamówienia, w wysokości 56.000,00 zł. brutto,  

w tym na: 

część 1 –   37 000,00 zł. 

część 2 –   19 000,00 zł. 

Podczas otwarcia ofert podano nazwy firm, adresy Wykonawców oraz ceny, terminy 

wykonania zamówienia i warunki płatności zawarte w ofertach.  

Dane z otwartych ofert: 

- wymagany termin wykonania zamówienia:  

część 1 - 12 miesięcy, 

część 1 – 30 dni, 

- wymagany termin płatności:  

część 1 – 30 dni,  

część 2 – 14 dni  

od daty dostarczenia Zamawiającemu faktury. 

NR 

OFERTY 

DATA I GODZ. 

WPŁYWU/ 

NR DZIENNIKA 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 
NR 

CZĘŚCI 

CENA 

(ZŁ.) 

OKRES 

GWARANCJI 

(MIES.) 

CZAS ROZPATRZENIA 

REKLAMACJI 
(LICZĄC OD DATY 

ZGŁOSZENIA) 

REKLAMACJE 

CENOWE  
(NIE WIĘCEJ 

NIŻ 3 DNI) 

REKLAMACJE 

POZOSTAŁE  
(NIE WIĘCEJ 

NIŻ 5 DNI) 

1 

17.07.2017,  

Godz. 10:08 

L.dz. 

2017/08954 

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego „CEZAL” 

S.A. Wrocław 

ul. Widna 4 

50-543 Wrocław 

1 35 950,02 24 1 2 

2 18 837,34 24 1 2 

 

Z upoważnienia 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana 

Jerzy Kos 


